TAREA 1 MATEMÁTICA
FECHA: 08 DE OCTUBRE DE 2020
1. Crear pares ordenados con los siguientes conjuntos de salida y conjunto de llegada e identificar el número en común 
	CONJUNTO DE SALIDA
	CONJUNTO DE LLEGADA
	PARES ORDENADOS

	2
	6
	

	5
	9
	

	7
	11
	


2. Completa y expresar en el plano cartesiano los siguientes conjuntos
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Sl ACTIVIDADES DEL PLANO E
= CARTESIANO =
o 1. Subraya de rojo el cje de la “x” y ubica los mimeros (Usa una regla para el [~
g suh‘ra'yado). '-“|
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2. Subraya de azul ¢l cje de la “y” y ubica los nimeros (usa una regla para cl
subrayado).
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3. Ubica los nimeros en el plano cartesiano.
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